Администрация города Сарова Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившим силу постановления Администрации города Сарова

от 27.05.2019 № 1758 «Об утверждении состава Аттестационной комиссии

по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций

и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных

организаций, подведомственных Департаменту образования Администрации

г. Саров, на 2019 год»

 В соответствии с частью 4 статьи 51 Закона Российской Федерации

от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

п. 1.5. постановления Администрации города Сарова от 15.05.2019 № 1601 «Об

утверждении положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций, подведомственных

Департаменту образования Администрации  г. Саров», руководствуясь ст. 36 Устава

города Сарова:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Сарова

от 27.05.2019 N 1758 «Об утверждении состава Аттестационной комиссии по

аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и

кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных

организаций, подведомственных Департаменту образования Администрации

г. Саров, на 2019 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Управлению делами Администрации (Житников Д.Г.):

3.1.  Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте Администрации города Сарова в сети «Интернет»;

3.2. Направить настоящее постановление в государственно-правовой

департамент Нижегородской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Анипченко С.Г.

Глава Администрации                             А.В. Голубев

garantf1://70191362.108620/
garantf1://8433830.36/